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WCS2-GT-WD-M1

Bestellbezeichnung

WCS2-GT-WD-M1

Führungsleiste mit Metallführungsrollen 
WCS2 Alu-Profilsystem

Merkmale

• Garantiert optimale Lage zwischen 
Lesekopf und Codeschiene

• Metallrollen

Abmessungen

Technische Daten
Mechanische Daten

Material Verzinkter Stahl 
Metallrollen

Masse 256 g

20

40
86

116

Ø 21.5

107

Führungsleiste


